Βοηθ    (002)  h    2,50x  16,84 =              42,10

--------------------------

Αθροισμα           1090,00

Ευρώ (Αριθμητικά) : 1.090,00

(Ολογράφως) : χίλια ενενήντα

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής

Οι μελετητές

ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΔΗΜΟΥ

ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΠΕΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΗΛ/ΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΔΗΜΟΥ

ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΤΖΑΝΑΚΑΚΗ ΠΟΠΗ
ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Δ. ΡΕΘΥΜΝΗΣ